证券代码: 837267

证券简称:海纳摩擦

主办券商: 国都证券

# 烟台海纳摩擦材料股份有限公司 关于确认补充关联交易公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

## 一、关联交易概述

### (一) 关联交易概述

公司第二届董事会第三次会议、2019年第三次临时股东大会已审议通过《关于确认补充公司接受关联方深圳市汉泰实业有限公司财务资助的议案》,公司接受关联方深圳市汉泰实业有限公司无偿财务资助 10,359,966.3 元。该关联交易 2019年度发生总额为 12,435,128.75 元,超出前述已审议金额 2,075,162.45 元。截止 2019年 12月 31日,公司已全部偿还。

#### (二) 表决和审议情况

2020年4月20日,公司召开第二届董事会第五次会议审议了《关于补充确认公司接受关联方深圳市汉泰实业有限公司财务资助的议案》,因关联董事邵春生、吴文波、郝绍红、郝绍生回避表决,无法形成有效表决,故上述议案直接提交股东大会审议。

(三)本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

## 二、关联方基本情况

1. 法人及其他经济组织

名称:深圳市汉泰实业有限公司

住所:深圳市福田区滨河路爱地大厦办公楼 602-3

注册地址:深圳市福田区滨河路爱地大厦办公楼 602-3

企业类型:有限责任公司

法定代表人: 吴文波

实际控制人: 郝绍红、邵春生

注册资本: 3,100,000.00

主营业务: 兴办实业(具体项目另行申报);国内商业、物资供销业(不含专营、专控、专卖商品);进出口业务(待取得资格证书后方可开展业务);国内货运代理;粘接材料技术咨询(不含限制项目)。仓储服务

关联关系:深圳市汉泰实业有限公司股东为郝绍红(持股比例 48.39%)、海阳市志岳商贸有限公司(持股比例 51.61%),其中郝绍红、邵春生为公司实际控制人,海阳市志岳商贸有限公司为邵春生控股企业(持股比例 90.91%)。公司董事吴文波同时担任深圳市汉泰实业有限公司执行董事。

## 三、交易的定价政策、定价依据及公允性

#### (一) 定价政策和定价依据

深圳市汉泰实业有限公司向公司财务资助,不向公司收取任何费用,无偿供公司使用资金,不存在通过关联交易损害公司利益及其他利益输送的情形。

#### 四、交易协议的主要内容

双方未签订具体借款协议,无约定利率及具体借款期限。

#### 五、关联交易的目的及对公司的影响

该关联交易能补充公司流动资金,有利于公司的日常性经营,对公司未来财务 状况和持续发展具有积极影响;同时遵循公开、公平、公正的原则,不存在损害 公司利益。

公司未严格按照公司审议程序对本次披露的关联交易提前审议并及时披露,故进行补充审议。公司将在今后的工作中进一步提升公司的规范运作水平,加强信息

披露工作的管理,确保公司内部决策规范,信息披露准确和及时。

## 六、备查文件目录

《烟台海纳摩擦材料股份有限公司第二届董事会第五次会议决议》

烟台海纳摩擦材料股份有限公司 董事会 2020年4月20日